
UCHWAŁA NR IX/66/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świątki oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późnieszymi zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świątki, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świątki, na okres od 1 września 
2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/220/2013 Rady Gminy Świątki z dnia 4 września 2013 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów szkoły podstawowej i gimnazjum prowadzonych przez 
Gminę Świątki (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013 roku, poz. 2740).

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych w Gminie Świątki oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Świątkach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 264088E2-5619-422C-9CB8-A7265E65D83A. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1                       

do uchwały Nr IX/66/2019 

Rady Gminy Świątki              

z dn. 06.06.2019 r.

Plan

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świątki,

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świątki

oraz inne organy od dnia 1 września 2019 roku

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji

prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych

i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły

od dnia 1 września 2019 r.

1.
Szkoła  Podstawowa  w  Świątkach  imienia  majora  Henryka
Sucharskiego (wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Świątkach)

11-008 Świątki, Świątki 95
oraz Świątki 34 

Miejscowości: Brzeźno, Brzydowo,
Dąbrówka, Drzazgi, Garzewo, Gołogóra,
Jankowo, Kalisty, Kiewry, Klony, Kłobia,

Komalwy, Konradowo, Kwiecewo, Łumpia,
Róźynka, Skolity, Świątki, Włodowo,

Worławki, Żardeniki

Id: 264088E2-5619-422C-9CB8-A7265E65D83A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 31 sierpnia 2019 roku wygaśnie Publiczne Gimnazjum w Świątkach. Od dnia 1

września 2019 roku na terenie Gminy Świątki funkcjonować będzie tylko jedna publiczna szkoła

podstawowa – Szkoła Podstawowa w Świątkach im. mjr. Henryka Sucharskiego, wchodząca w

skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świątkach.

Zgodnie z art. 39 ust. 5b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, obwód

szkoły podstawowej, w  tym szkoły podstawowej obejmującej strukturą organizacyjną część klas

szkoły podstawowej lub szkoły filialnej, nie może posiadać części wspólnej z obwodem innej

szkoły podstawowej, z wyjątkiem szkoły podstawowej obejmującej strukturą organizacyjną część

klas szkoły podstawowej lub szkoły filialnej, w zakresie klas nieobjętych strukturą organizacyjną

tej szkoły.

Jeżeli na terenie gminy funkcjonują - prowadzone przez inne organy niż gmina - szkoły

podstawowe, którym ustalono obwody, szkoły te oraz granice ich obwodów powinny być

wykazane w załączniku do uchwały.

Projekt uchwały został przesłany do Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, celem

zaopiniowania. Kurator pismem z dnia 7 maja 2019 roku (nr WAP.542.4.76.2019.AG) pozytywnie

zaopiniował Plan sieci szkół.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 264088E2-5619-422C-9CB8-A7265E65D83A. Uchwalony Strona 1




